

# Elitex ApS

Gunderupvej 134  
9260 Gistrup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Benny Johansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Elitex ApS  
Gunderupvej 134  
9260 Gistrup

e-mailadresse: elitex@gmail.com

CVR-nr: 37682764

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i salg og export af varebiler og dermed beslægtet virksomhed.

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 96 t.kr. er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. september 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019/20 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i over-ens-stemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

## **GENERELT**

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **Nettoomsætning**

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen når der er opnået endelig ret i henhold til indgåede lejekontrakter.

### **Vareforbrug og hjælpematerialer**

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer og tjenesteydelser som er medgået til produktionen i året.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til personale, salg, reklame, lokale og administration m.v.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

#### **Skat af årets resultat.**

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiver med en kostpris på under 13.800 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabs-mæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amoriseret kostpris med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede

tab.

**Gældforpligtigelser**

Gældsforpligtigelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		6.521.369	5.099.456
Eksterne omkostninger .....		-5.922.897	-4.680.698
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>598.472</b>	<b>418.758</b>
Lønninger .....		-408.416	-169.681
Andre omkostninger til social sikring .....		-9.907	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.767	-4.291
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>173.382</b>	<b>244.786</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.116	-16.690
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>134.266</b>	<b>228.096</b>
Skat af årets resultat .....		-38.178	-50.702
<b>Årets resultat .....</b>		<b>96.088</b>	<b>177.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		96.088	177.394
<b>I alt .....</b>		<b>96.088</b>	<b>177.394</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		24.437	31.204
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.437</b>	<b>31.204</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.437</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		828.063	735.087
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>828.063</b>	<b>735.087</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		78.519	61.332
Tilgodehavender moms og afgifter .....		160.951	227.742
Andre tilgodehavender .....		39.790	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>279.260</b>	<b>289.074</b>
Likvide beholdninger .....			7.995
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.107.323</b>	<b>1.032.156</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.131.760</b>	<b>1.063.360</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		412.601	310.496
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>462.601</b>	<b>360.496</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.472	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.472</b>	
Skyldig selskabsskat .....		35.706	37.822
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.706</b>	<b>37.822</b>
Gæld til banker .....		255.997	98.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		140.047	296.245
Skyldig selskabsskat .....		41.694	51.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		193.243	218.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>630.981</b>	<b>665.042</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>666.687</b>	<b>702.864</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.131.760</b>	<b>1.063.360</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasing

Der er indgået leasingaftaler med leasingselskaber med driftsmateriel med en restløbetid på:

15 – 59 måneder med gnm.ydelser på t.kr. 263 og købsforpligtigelser på t.kr. 46

I alt leasingforpligtigelser på t. kr. 309

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejer.

.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2